
RE/MAX G8 Reality Pekárenská 1128/46, 370 04 České Budějovice, Tel.: 733 785 785, E-mail: g8reality8@remax-czech.cz , web: www.remax-abnormal.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 410345

580 000 Kč
za nemovitost

Prodej stavebního pozemku v obci Bečice, Týn
nad Vltavou
Bečice

Celková plocha: 617 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; elektřina Umístění objektu: centrum obce
Doprava: silnice; autobus

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji stavební pozemek v malebné obci Bečice, která se nachází 6 km
východně od Týna nad Vltavou. Pozemek je mírně svažitý a situovaný nad obecním potokem, což poskytuje ideální
podmínky pro výstavbu rodinného domu nebo chalupy. Na pozemku je dle aktuálního územního plánu nespecifikovaná
zastavitelnost parcely rodinným domem s nejvýše jedním nadzemním podlažím a podkrovím. Další podrobnosti v
územním plánu obce.

Na okraji pozemku se nachází nadzemní vedení nízkého napětí, což umožňuje snadné vybudování elektrické přípojky.
Obecní vodovod je dostupný ve vzdálenosti do 50 metrů s možností připojení. Kanalizaci je třeba řešit vlastní domovní
čističkou.
Příjezdová cesta je obecní.

Obec Bečice má bohatou historii sahající až do 14. století. Mezi její památky patří návesní kaple a Boží muka u
Bečického rybníku. Okolí obce nabízí krásnou přírodu a lokální turistické trasy.

Pro více informací nebo domluvení prohlídky kontaktujte přímo makléře zakázky.

Vyřizuje
Michaela Mikešová
Tel.: 733 785 785
GSM: +420773609166
E-mail: michaela.mikesova@re-max.cz


